

中标候选人公示附件



招标项目编号：JTH1A250005

招标项目名称：2025年轮缘润滑块集采购项目（标段二）

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价 (元)	交货期	交货地点	
1	四川易卡朋科技有限公司	1194832	按照招标要求供货，供货周期30天	招标人指定地点	
2	北京中铁物源科贸有限公司	2705280	签订合同后，按招标人要求分批供货，每批次供货时间为收到招标人采购订单供货要求的 30 天内	招标人指定地点	
3	北京英诺伟行科技发展有限公司	2220584	签订合同后，按招标人要求分批供货，每批次供货时间为收到招标人采购订单供货要求的30天内	招标人指定地点	
4	北交纵横(青岛)交通科技有限公司	2705280	每批次供货时间为收到招标人采购订单供货要求的30天内	招标人指定地点	
5	河北朗克兹新能源科技有限公司	1172288	按招标要求供货周期为30天。	招标人指定地点	
6	湘潭市恒力机电有限公司	2660192	签订合同后，按招标人要求分批供货，每批次供货时间为收到招标人采购订单供货要求的 30 天内	招标人指定地点	
7	北京孚路可林科技发展有限公司	3209814.72	签订合同后，按招标人要求分批供货，每批次供货时间为收到招标人采购订单供货要求的30天内	按招标人指定地点	
8	北京科大同创机电有限公司	3043440.00	签订合同后，按招标人要求分批供货，每批次供货时间为收到招标人采购订单供货要求的30天内	招标人指定地点	
9	张家口盛继机械制造有限公司	3235289.44	签订合同后，按招标人要求分批供货，每批次供货时间为收到招标人采购订单供货要求的30天内	招标人指定地点	
10	东莞市诺丽科技股份有限公司	1239920.00	满足招标人要求	满足招标人要求	
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因					
序号	投标人名称	废标原因			
1	张家口盛继机械制造有限公司	提供的合同证明无法体现合同时间超过招标文件规定的时间点			
2	北京孚路可林科技发展有限公司	未提供有效业绩证明，不符合资格审核条件			
三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京英诺伟科技发展有限公司	87	84.3	92.5	87	84.6
四川易卡朋科技有限公司	62.3	65.7	60.3	64.5	62.3
北京中铁物源科贸有限公司	62.1	62.2	67.4	63.5	61
湘潭市恒力机电有限公司	61.5	64.2	59.7	66.5	60.3
北交纵横(青岛)交通科技有限公司	63	61.4	68.5	60.8	60.9
东莞市诺丽科技股份有限公司	62	62	57.2	66	58.9
河北朗克兹新能源科技有限公司	56.3	62.3	65.1	62.5	57.5
北京科大同创机电有限公司	49.5	44.5	53.3	49.5	47.3
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序					
第一名	北京英诺伟行科技发展有限公司				
第二名	四川易卡朋科技有限公司				
第三名	北京中铁物源科贸有限公司				
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件					
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件			
1	北京英诺伟行科技发展有限公司	满足招标文件要求			
2	四川易卡朋科技有限公司	满足招标文件要求			
3	北京中铁物源科贸有限公司	满足招标文件要求			
六、提出异议的渠道和方式					

投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，应当在中标候选人公示期间在北京市公共资源交易服务平台 (<https://ggzyfw.beijing.gov.cn/>) 网上提出，或向招标人或招标代理机构提交纸质盖章文件，纸质盖章异议函递交地址：北京市朝阳区建外大街甲3号；联系人：谢宏宇；联系方式：010-85343345

